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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61527035B

2. Data e Regjistrimit 27/03/2026
3. Emri i Subjektit PREMIUM GREEN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi Gjergj Fishta, Rezidenca Spring, 
Shk. 2, Ap. 28, Tiranë, 1023. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashtë vendit i 
energjisë elektrike; furnizimi me energji elektrike i klientit 
fundor sipas tregut të rregulluar dhe përcaktuar nga 
legjislacioni në fuqi, duke garantuar cilësinë e shërbimit. 
Import — Eksporti, transport, shpërndarje, tregtimi me 
shumicë dhe pakicë i energjisë elektrike hidrike, energjisë 
elektrike fotovoltaike /solare, energjisë eolike etj., mallrave, 
lëndëve djegëse dhe materialeve e aparaturave që lidhen me 
prodhimin, shpërndarjen dhe tregtimin e llojeve të ndryshme 
të energjisë elektrike. Projektimi, rindërtimi, rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve dhe impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike si dhe implementimi, ndërtimi, 
menaxhimi i projekteve dhe parqeve për prodhimin e 
energjisë fotovoltaike dhe të gjithë llojeve të tjera të 
prodhimit të energjisë. Asistencë teknike për ndërtim, 
riparim, mirëmbatje të centraleve, impianteve dhe 



2

aparaturave për prodhimin e energjisë të çdo lloji.   Shoqëria 
do të realizojë direkt apo indirekt çdo lloj aktiviteti që lidhet 
ose vjen si rezultat i objektit të veprimtarisë së saj. Shoqëria 
mund të bashkëpunojë dhe/ ose të ketë pjesëmarrje direkte 
apo indirekte në shoqëri të tjera të cilat mund të kenë dhe 
qëllime të tjera aktiviteti. Gjithashtu, shoqëria mund të 
zhvillojë aktivitete të tjera si shitblerje pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar etj, 
që vlerësohet e dobishme për arritjen e qëllimeve të 
shoqërisë. Aplikimi dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo 
Institucionet e Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve dhe liçencave 
të cilat mundësojnë zhvillimin e këtij aktiviteti në përputhje 
me kuadrin ligjor në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Reola Demerxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Donaldo Muhaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Anisa Jakllari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: “PREMIUM GREEN ENERGY” SH.P.K.
E-Mail: info@premiumgreenenergy.com  
Telefon: 0696573683  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-587210-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6CAB31-35E8-4EE7-994C-C11FA204EABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004A8343-D07A-47CD-A6D1-F18DF9DB8860

